MINISTERIO DE TRABAJO

Y DESARROLLO LABORAL GOBIERNO DE LA REPUBLICA DE
N PANAMA =mm

DIRECCION DE PLANIFICACION
DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA

ACUERDOS DE VOLUNTADES PACTADOS EN EL. PROGRAMA DE APOYO A LA INSERCION LABORAL, POR DIRECCION REGIONAL:
ENE- DIC 2017 (P)

DIRECCIONES REGIONALES DE:

SEDE CENTRAL
Niumero (Ciudad de PROVINCIAS Bocas del Toro Coclé Colén Chiriqui Los Santos Herrera Veraguas

Panama)

Enero - - - - - - - - - -
Febrero 5 5 2 1 2

Marzo 7 1 4 1 1
Abril 11 11 3 3 2 1 2
Mayo 16 16 1 4 5 4 1 1
Junio 12 1 11 1 1 3 3 1 2
Julio 16 16 1 2 2 3 8
Agosto 20 20 1 11 3 2 1 2
Septiembre 12 12 5 2 2 2 1
Octubre ) :

Noviembre - -

Diciembre } ;

(P ): Cifras revisadas
Fuente: Direccion de Empleo / PAIL
Elaborado por: Direccién de Planificacién / Departamento de Estadistica



MES Y SEXO

TOTAL...

Hombres

Mujeres

Enero
Hombres
Mujeres

Febrero
Hombres
Mujeres

Marzo
Hombres
Mujeres

Abril
Hombres
Mujeres

Mayo
Hombres
Mujeres

Junio
Hombres
Mujeres

Julio
Hombres
Mujeres

Agosto
Hombres
Mujeres

Septiembre
Hombres
Mujeres

Octubre
Hombres
Mujeres

Noviembre
Hombres
Mujeres

Diciembre
Hombres

Mujeres

MINISTERIO DE TRABAJO
Y DESARROLLO LABORAL

DIRECCION DE PLANIFICACION
DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA

GOBIERNO DE LA REPUBLICA DE

N PANAMA ==m

POBLACION BECADA DEL PROGRAMA DE APOYO A LA INSERCION LABORAL, POR DIRECCION REGIONAL, SEGUN MES Y SEXO: ENE - DIC 2017 (P)

Nimero

37
10
27
76
26
50
43
13
30
75
37
38
50
23
27
24
11

13

TOTAL

SEDE CENTRAL
(Ciudad de
Panama)

PROVINCIAS

37
10
27
76
26
50
37
11
26
75
37
38
50
23
27
24
11

13

Bocas del Toro

14

13

45

36

Colén

DIRECCIONES REGIONALES DE:

Chiriqui

Los Santos

Herrera

15

11

Chepo

Veraguas

47

15

32

( P): Cifras preliminares

Elaborado por: Direccién de Planificacion / Departamento de Estadistica

Fuente: PAIL



